ДОГОВОР-ЗАЯВКА от «___» ________ 20__ г. № ____

___________(_____), именуемый в дальнейшем "Общество" от имени и в интересах которого, на основании агентского договора от

«____» ______ 20___ г. № ___ и доверенности № ___ от «___» ______ 20__ г. действует Акционерное общество "Выставка достижений

народного хозяйства" (АО "ВДНХ"), в лице ___________________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и

___________(_____), именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ____________, действующего на основании _____________, с другой сто-

роны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

ОБЩЕСТВО обязуется по заявке от «__».____.20__г. и по заданию Заказчика в период проведения мероприятия: ___________, запла-

нированного с «__».____.20__г. по «__».____.20__г., оказать следующие услуги:

№ Наименование работы (услуги) Ед. изм.
Кол-во

ед.

Кол-во

дней/

часов

Срок оказа-

ния услуг

Цена за ед.

(руб.),

вкл. НДС

Сумма

(руб.),

вкл. НДС
1 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 3 кВт (220 В) включительно
ПОДКЛ

2 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 5 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

3 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 10 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

4 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 15 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

5 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 25 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

6 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 30 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

7 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 5 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

8 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 10 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

9 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 15 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

10 Организация электроподключения, за одно подключение с уста-

новленной мощностью до 25 кВт (380 В) включительно
ПОДКЛ

11 Предоставление контейнера под вывоз крупногабаритных отхо-

дов, строительных материалов, конструкций выставочных стен-

дов, тары и упаковки, за 1 контейнер емкостью 27 куб.м

ШТ

12 Организация гардероба без обслуживания, за 1 день (8 часов),

секция на 864 места
ШТ

13 Организация гардероба без обслуживания, за 1 доп. час, секция

на 864 места
ШТ

14 Организация гардероба без обслуживания, за 1 день (8 часов),

секция на 864 места
ШТ

15 Услуги гардеробщика, за 1 день (8 часов) ЧЕЛ.
16 Услуги гардеробщика, за 1 доп. час ЧЕЛ.
17 Услуги гардеробщика, за 1 день (8 часов) ЧЕЛ.
18 Размещение флагов, конструкций Roll up , пресс- волов и иных

информационных-рекламных носителей. Услуги изготовления,

монтажа/демонтажа не включены в стоимость

КВ.М

19 Предоставление одного рабочего места регистратора на главной

стойке – ресепшн во входной зоне, за 1 день
ШТ

20 Размещение рекламы на балконном пролете в Атриуме (над зо-

ной «кафе»). Размер: 40м x 2,7м (h), за мероприятие. Услуги по

изготовлению и монтажу/демонтажу не включены в стоимость

ШТ

21 Организация помещения медицинского пункта, за 1 день (8 ча-

сов)
ШТ

22 Организация помещения медицинского пункта, за 1 доп. час ШТ
23 Организация помещения медицинского пункта, за 1 доп. час ШТ
24 Лекторий (кабинет №209), за 1 день ШТ
25 Лекторий (кабинет №209), за 1 доп. час ШТ
26 Гримерка №0 площадью 56 кв.м, за 1 день (8 часов)  ШТ
27 Гримерка №0 площадью 56 кв.м, за 1 доп. час ШТ

Итого:

Всего к оплате:

Итого сумма: __________________руб. __ коп., включая НДС __________________ руб.__ коп.

Неотъемлемой частью настоящего Договора-заявки являются Общие условия организации и проведения выставочно-ярмарочных, конгрессных и

иных гостевых мероприятий на территории ВДНХ (далее – Общие условия), размещенные на сайте https://expo.vdnh.ru. В случае если условия настоящего

Договора-заявки отличаются от Общих условий, применяются условия Договора-заявки.

Для оказания услуг, предусмотренных настоящим Договором-заявкой, Общество вправе без дополнительного согласования с Заказчиком привле-

кать третьих лиц, обладающих специальными знаниями, навыками, лицензиями, допусками и разрешениями оставаясь при этом ответственным перед

Заказчиком за действия таких третьих лиц.

Стороны признают настоящий договор подписанным одной из Сторон при получении по средствам электронной почты его отсканированной копии,

содержащей подпись уполномоченного лица и печать соответствующей Стороны (при наличии). Факсимильная / отсканированная копия данного договора-

заявки имеет юридическую силу. Заказчик обязуется предоставить Обществу оригинал договора-заявки до начала Мероприятия.

При отсутствии реквизитов организации и соответствующей доверенности на представление интересов настоящий Договор-заявка оформляется на

физическое лицо, обратившееся с заявкой на оказание услуг.

Заказчик обязуется в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты получения подписать Акт оказанных услуг, представленный Обществом, или направить

в этот же срок мотивированный отказ от его подписания с перечнем допущенных нарушений и предлагаемых сроков их устранения. Если в указанный срок

от Заказчика не поступит возражений относительно представленного Обществом Акта оказанных услуг, Акт оказанных услуг считается утвержденным

Заказчиком, а услуги – принятыми в полном объеме.

Подписывая настоящий Договор-заявку, Заказчик гарантирует оплату по счету. Оплата производится в российских рублях в течение 5 (Пяти) ка-

лендарных дней с момента выставления счета. Общество вправе отказаться от исполнения обязательств по настоящему Договору-заявке, в случае задержки

Заказчиком срока оплаты услуг более чем на 3 (Три) банковских дня.

В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим Договором-заявкой или в связи с ее исполнением, стороны принимают

все меры к их разрешению путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, споры подлежат рассмотрению в Арбит-

ражном суде г. Москвы.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Общество:

______, от имени и за счет которого

действует АО "ВДНХ"

 Заказчик:

_______________________

Место нахождения: ____________

ОГРН ________________________

ИНН _________ / КПП __________

р/с ___________________________

в _____________________________

к/с ____________________________

БИК __________________________

e-mail:

 Место нахождения: ____________

ОГРН ________________________

ИНН _________ / КПП __________

р/с ___________________________

в _____________________________

к/с ____________________________

БИК __________________________

e-mail: ________________________

от АО "ВДНХ":

_______________________

от Заказчика:

_________________

_________________ /_____________/

м.п.

_______________ /____________/

м.п.